De penitentia

sulphur et spiss pccellarū; pars calicē eoz.
Item in nouo. Dat. xxv. Discedite a me
maledicti in igne eternū rē. Multe etā
auctoritates parebūt infra in pccissū hmo/
nō. Et nō sup illud verbū. ps. Terciū in/
tercedentis flamas ignis dicit Basilius;
q̄ in fine ignis et alia elemēta divident.
Et quicd est in eis pulchru: et clarū: re/
manebit super⁹ ad gloriaz elector⁹; q̄cqd
aut̄ est in eis fetulement⁹ et penosum: descen/
der ad infernū ad penaz dānatoy. Et ita
feces olim creaturaz in infernū colligent⁹;
ex q̄b̄ intolerabilis feroz emanabit in pe/
na dānatoy. Et sic p̄z fm mediū. ¶ Ei/
empla habem⁹ in diuite epulone: q̄ dicit
se cruciari in flama. Lu. xvij. Pater Abba
am misse Lazarū: ut intingat extremū dī/
giti sui in aqua: ut re. Iun. q̄r. cnu. in hac flā/
ma. Item in vītis patrum legit⁹: q̄ abbas
Dachari⁹ ambulans p̄ berem⁹ inuenie
caput boi siue caluitū: qd̄ cūz tangere
tū virga: et inq̄r̄er quis nāz fuisset: respō/
dit q̄ fuerat sacerdos gentili⁹ et quantuz
distabat celū a terra: tantū habebat de ig/
ne sup caput suū: et sub pedib⁹ elus. Et ta/
men sub eo erat mal⁹ chriani: q̄ dei māda/
ea tempserant⁹ et ei⁹ beneficia ylipendē/
rant. Et sic p̄z ergo trib⁹ medij approba/
ta/commis sua theologoz in principio
posita. His ḡ suppositis omittendo bodie
dicare de pena dāni: videan⁹ solummodo
de pena sensus: q̄ pccribus impenitētib⁹
vnde. Quāuis ḡ mītiple pena sensus in
sacra scriptura legat⁹: possum⁹ tamē illas ad
octo reducere: q̄ infra scriptis vñib⁹ cōti/
nenſ. Sicut legit⁹ in legēda beati Joannis
euāgelistae. Vermes et tenebre flagellum:
frigus: et ignis. Demonis aspect⁹: celeri⁹
et fusio luc⁹. ¶ Primo ḡ pena sensus dā/
natoz: est vñmis corosio. De hac pena vñ/
scriptura. Eia vlti. Vermis coz nō moriet/
tur. In inferno nāz vermes immortales cre/
dendi sit: q̄ carnes impior⁹ sine fine coro/
dent. Et Iudic. xvij. Dabit igne et ver/
mes in carne coz. Irē Eccl. vj. Vindicta
et carnis impij ignis et vermis. A aut̄
iste vermes intelligant spūales: yl corpora
les. Vide Tho. in. iij. tri genti. c. ix. in
fine. Et in. iij. sen. vi. l. ar. ii. q. iij. Et sc̄p̄/
tūfica. x. post tertium trinitatis smone: qui
succipit ligatis manib⁹ et pedibus z. Et
si spirituali intelligamus verminib⁹ et
alud vñmis: q̄ scientius nossum: q̄ dictur
vermis inq̄zatum oris ex pretredine patet
etiam affligit pungendo: fm Tho. in. iij.
sen. vi. vbi. s. Si aut̄ intelligam⁹ corpore/
q̄ in inferno sit vermis: h̄ erit ex diuina pa/
tentia in yltione iusta dānatoy: ut sicut in
hac yltione de vermine delectari sunt. i. de re
bus corruptioni subiect⁹: q̄ marie p̄fica/
tur in luxuriosus: q̄ delectat de carneq̄ in
verme cōuertit: ppter q̄ dicit. Job. xliij.
Dulcedo ill⁹ vermis. Sic et vermes pal/
tunq̄ in penā iuxta illud. Esa. xiiij. Sub/
ter te sternet linea: et operimentū tuu erit
vermes. Nota hic exemplū de illo sc̄ola
re bonicie studenti⁹: erat valde delicat⁹
cui cum sup̄rior cōuenient⁹ nostri diceres: q̄
dānati in inferno haberet cubicule de incen/
tū et vñmis allegās scripture aut̄corit. Eia.
Ileḡ plurimos dies cogitans duritilis
lī lecti: nunq̄ potuit antferre a mente sua
cognitionē ista: ađo et tandem timore ito/
duc⁹ reliquit mundū: et effec⁹ est frater
ordinis nostri. Attendat igit⁹ ad hoc illud
sunt ita delicati: q̄ nō possunt pati pulic⁹
i leto. Et ppter hoc timet lejuna et alta
penitētialia oꝝ facere. Quāom ergo po/
biles penas pati eternalit̄. ¶ Secunda pena
est tenebraz p̄fusio: dū dī et tenebre. Sicut
ēm in inferno et tenebre densissime obse/
ritis mirabilis lōge maior: q̄ fuerit tene/
braz q̄ imisit dñs in egypto i flagellū pha/
raonis: q̄ manus moriūt̄ de q̄b̄ legit⁹. Eto.
Facete sunt tenebre horribiles in vniuersitate
tra egypti trib⁹ dieb⁹: mento vidit frēm suū
nec mouit se de loco in q̄ erat. Quanto ḡ
maiores erūt tenebre date: a deo in flagel/
lū dānatoz: in inferno: Rō aut̄ harū ten/
braz est duplex: una est physica et naturalis
altera est theologica et spūalis. ¶ Puma
rō naturalē est: q̄r infernū est in ecto tem/
pe dieūt doc. in. iij. sen. vi. xliij. Et Greg.
in. iij. dialog. Et ideo locus ille est mare
remot⁹ a luce solis: et lune: et stellazz etia
lux occupabit a mole terre: q̄ corpori grob/
suz et opacū. ¶ Secunda rō theologica. Re/
gerut magis tenebras q̄b̄ luce: p̄b̄ gra/
potuit tibi de⁹ luce brillitatis: et tu eligis
magis tenebras lugubrie et vanitas: p̄cens